commonita.nisireatumsuumcongruasatisfactione 

correxerit,  potestatis  honorisque  sui  dignitale  ca- 
reat,  reamque  se  divino  judicio  existere  de  perpe- 
tratainiquitatecognoscat,et  a  sacralissimo  corpore 
et  sanguine  Uei  et  Domini  Redemptoris  nostri 
Jesu  Christi  aliena  liat,  atque  in  extremo  examine 

districtai  ultioni  subjaceat.Cunctisautem  eidomlo- 
co  justa  servantibus  sit  pax  Uomini  nostri  Jesu 

Christi,  quatenus  et  hic  fructumbonae  actionisper- 
cipiant,  et  apud  districtissimum  judicem  preemia 
aeternae  pacis  inveniant.  Amen,  ameo,  amen. 

Ego  Eugenius  Catholicse  Ecclesiae  episcopus. 
Ego  Conradus  Sabinensis  episcopus. 

Kgo  Odo  diaconus  eardiaalis  S.  Georgii. 

Ego  Guido  diaconus  cardinalis  SS.  Cosraae  et 

Damiani. 
35 
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Ego  Octavianus  diaconus  cardinalis  in  Carcere  A  piat,  quandiu  videlicet  in  ecclesia  vestra  canonici 
Tulliano. 

Ego  Gregorius  diaconus  cardinalis  S.  Gregorii. 
Ego  Hiacintus  diaconus  cardinalis  S.  Mariae  in 

Cosinedin. 

Ego  Cuillehnus,  presb.  card.  tit.  S.  Callixti. 
Ego  Guillelmus  presbyter  card.  tituli  S.  Stephani 

in  Belmonte. 

Ego  Bernardus  presbyter  card.  tit.  S.  Clementis. 
Data  per  manum  Roberti  S.  R.  E.  presbyteri 

cardinalis  et  cancellarii,  xiv  Kalendas  Februarii, 

indict.  ix,  Incarnationis  Dominicaeanno  1145,  pon- 
tificatus  vero  domni  Eugenii  III  papae  anno  primo. 

LXXV. 

Privilegiuwpro  monasterioS.ZenonisReichenhallensi. 
(Anno  H46,  Jan.  28.) 

[Monumenta  Boica,  III,  532.] 
Eugenius  episcopus,  servus  servorum  Dei,  dilectis 

filiis  Lanzoni  Hallensi  praeposito,  ejusque  fratribus 

tam  praesentibusquatn  futuris  regularem  vitam  pro- 
fessis,  in  perpetuum. 

Quoties  illud  a  nobis  petitur,  quod  religioni  et 
honestati  convenire  monstratur,  animo  nos  decet 

libenticoncedere,  etpetentiumdesideriiscongruum 
impertiri  suffragium.  Eapropter,  dilecti  in  Domino 

filii,  veslris  justis  postulationibus  clementer  annui- 
mus  et  praedecessoris  nostri  felicis  recordationis 

papae  Lucii  vestigiis  inhaerentes,  praefatam  Hallen- 
sem  ecclesiam,  in  qua  divino  mancipati  estis  obse- 
quio,  subB.  Petriet  nostra  protectione  suscipimus, 

et  pra;sentis  scripti  privilegio  communimus  ;  sta-  q 
tuentes  utineademecclesia,prout  venerabilisnoster 
Conradus  Salisburgensis  archiepiscopus  ordinavit 
et  scripto  suo  firmavit,  ordo  canonicus  secundum